
CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM PIRES 
CNPJ/MF. 01.693.177/0001-83 
Rua Doroteu Sertão Nº625 - Centro 
E-mail: cmjoaquimpires@gmail.com

CEP: 64.170-000 
Fone - (86) 98153-6564 

DECRETO LEGISLATIVO Nº 001 /2024 

Homologa o resultado final do concurso público instituído 

pelo Edital nº 01/2023 e dá outras providências. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM PIRES, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 

atribuições legais, em especial as que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Homologar o resultado final do concurso público instituído pelo Edital n2 01/2023. 

Parágrafo Único - A lista a seguir, referente à homologação do resultado final, encontra-se 

discriminada por código do cargo e cargo, constando suas·informações na seguinte ordem: número 

de inscrição, nome do candidato, total de pontos obtidos e classificação. 

Art. 2º - O resultado final do concurso público terá a validade de 02(dois) anos, podendo ser 

prorrogado uma única vez por igual período. 

Joaquim Pires-PI, 02 de janeiro de 2024. 

jíc1,l��{;_0 ��V�-
' JOSE FRANCISCO DE CARVALHO ARAUJO 

Presidente da Câmara Municipal 

i lt: 1 C Á M A R A M
• 

U N IC I P A •L D E 

�Joaquim Pires




